
UCHWAŁA NR 237/AK/2017 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej w Nowym 
Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm) Zarząd Powiatu 
Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony część nieruchomości położonej 
w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32, oznaczonej jako działka Nr 1238/5 dane zanonimizowane 
oraz dane zanonimizowane.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B349B3-6E6F-419B-80C8-E0F6753F8D2E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 237/AK/2017 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej w Nowym 
Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) właściwy organ sporządza 
i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. Ustęp drugi 
wskazanego wyżej przepisu określa, jakie elementy powinien zawierać wykaz. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B349B3-6E6F-419B-80C8-E0F6753F8D2E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 237/AK/2017 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 27 czerwca 2017 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


